
2020 年５月 15 日 

株式会社吉野家 

 

お客様各位 

 

 

『ポケ盛』のスマホオーダー対応について 

 

 

平素より吉野家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 

『ポケ盛』商品につきましては、販売時間および数量を限定させていただいておりますので、 

以下のご注文を承っておりません。 

・テイクアウトスマホオーダー 

・電話での予約注文 

・デリバリー注文 

 

誠に申し訳ございませんが、店舗にてご注文くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

＜お客様お問い合わせ先＞ 

株式会社吉野家 お客様相談室（受付時間 10：00～16：00） 

0120-69-5114 

 


